Klubb
Bollnis
Edsbyn
Géavle
Hofors
Hudiksvall
Jarvso
Ljusdal
Ockelbo
Sandviken
Skutskar
Soderhamn
Valbo

Namn

Ingen ansv, klubbadress
Charlotte Olsson

Patrik Meincke

Lars Carlborg

Bengt Lindh

Ingen ansv, klubbadress
Marianne Dahlin

Ingen ansv, klubbadress
Ann-Sofie Soderstrom
Joel Stromberg

Mats Andersson

Theres Olofsson

Mailadress

webmaster@bollnasbrukshundklubb.com

9170olsson@gmail.com

patrik. meincke@gmail.com

fam.carlborg@telia.com

lindh.sundberg@swipnet.se
askolssonlena@gmail.com

marianne.dahlin66(@gmail.com

ockelbobk@hotmail.com

ann-sofie.soderstrom@hotmail.se

joel.stromberg@live.se

mats-o-andersson@telia.com

olofsson.theres@gmail.com

Tel nr

0271-217 20

073 -507 58 23

070 -313 9048

070 - 234 97 99

070 - 24592 49

070 - 58240 12

070 - 681 64 09
072 - 560 89 88
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